[image: image1.jpg]

                                                                                                                                 ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №
                                                                                                    от

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Г.М. Тонких о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.06.2018 г. №13 «Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Миасского городского округа», в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30 декабря 2015 года №293-ЗО «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа в Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.06.2018 г. №13 «Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Миасского городского округа», а именно приложения №1 и №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                             Д.Г. Проскурин

Глава Миасского городского округа                                                                        Г.М. Тонких

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.06.2018 г. №13 «Об организации транспортного обслуживания населения

на муниципальных маршрутах регулярных перевозок

Миасского городского округа»